1

TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN HOÀNG MAI

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số:  244/2020/QĐST-HNGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hoàng Mai, ngày 18 tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THỎA THUẬN CỦA CÁC ĐƢƠNG SỰ

C   c     s  v     Hô    â  gia đì   t      số 538/2020/TLST -  HNGĐ  gày 30

t  ng 7   m 2020 gi a:

-Nguyên đơn: A   Trầ  A   T, si     m 1968; đ  g k   ộ k ẩu t ườ g trú

và   i cư trú: Số 3F1 p ườ g B, quậ  Hai Bà T, t à   p ố Hà Nội

-Bị đơn: C ị Nguyễ  T ị V, si     m 1967; đ  g k   ộ k ẩu t ườ g trú: Số

3F1 p ườ g B, quậ  H, t à   p ố Hà Nội; N i cư trú: 13/90/52 L, p ườ g L, quậ

Hoà g Mai, T à   p ố Hà Nội.

C   c  vào Điều 212, Điều 213 Bộ  uật tố t  g Dâ  sự.

C   c  vào Điều 55, Điều 81, Điều 82, Điều 83 Luật Hô    â  gia đì  .

C   c  Ng ị quyết số 326/2016/UBTVQH14  gày 30 t   g 12   m 2016 quy

đị   về m c t u, miễ , giảm,  ộp, quả     và sử d  g    p í và  ệ p í tòa   .

C   c  vào biê  bả  g i   ậ  sự tự  guyệ   y  ô  và  òa giải t à    gày 10

t   g 8   m 2020.

XÉT THẤY

Việc t uậ  tì    y  ô  và sự t ỏa t uậ  của c c đư  g sự được g i tro g biê

bả  g i   ậ  sự tự  guyệ   y  ô  và  òa giải t à    gày 10 t   g 8   m 2020  à  oà

toà  tự  guyệ  và k ô g tr i p  p  uật, k ô g tr i đạo đ c xã  ội.

Đã  ết t ời  ạ  07  gày, kể từ  gày  ập biê  bả  g i   ậ  sự tự  guyệ   y  ô

và  òa giải t à  , k ô g có đư  g sự  ào t ay đổi   kiế  về sự t ỏa t uậ  đó.

                                 QUYẾT ĐỊNH

1. Công nhận sự thuận tình ly hôn giữa: A   Trầ  A   T và c ị Nguyễ  T ị

V

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:

- Về con chung: A   Trầ  A   T và c ị Nguyễ  T ị V x c đị   có 01 con

c u g  à c  u Trầ  Nguyễ  Bảo N, si    gày 25/11/2006. Giao c  u Nguyễ  Bảo N,

si    gày 25/11/2006 c o c ị Nguyễ  T ị V trực tiếp trô g  om, c  m sóc,  uôi

dưỡ g, gi o d c c o đế  k i c  u N đủ 18 tuổi  oặc đế  k i có quyết đị   k  c t ay

t ế; Tạm  oã  việc đó g cấp dưỡ g  uôi co  c u g c o a h Trầ  A   T c o đế  k i

c ị Vâ  có yêu cầu. Anh Trầ  A   T có quyề  và  g ĩa v  t  m  om, c  m sóc, gi o

2

d c co  c u g k ô g ai được  g   cả .

- Về tài sản chung: A   Trầ  A   T và c ị Nguyễ  T ị V t ố g   ất tự t ỏa

t uậ , k ô g yêu cầu giải quyết.

- Về nợ: A   Trầ  A   T và c ị Nguyễ  T ị V x c   ậ  k ô g  ợ ai và k ô g

c o ai vay  ợ, k ô g yêu cầu Tòa    giải quyết.

- Về án phí: A   Trầ  A   T tự  guyệ   ộp 150.000 (Một trăm năm mươi

nghìn) đ  g    p í  y  ô  s  t ẩm. Được trừ vào số tiề  300.000 (Ba trăm nghìn)

đ  g tạm   g    p í đã  ộp t eo biê   ai t u tiề  tạm   g    p í số 0005804  gày

30/7/2020 của C i c c T i  à      dâ  sự quậ  Hoà g Mai, Hà Nội. Hoà  trả anh

Trầ  A   T số tiề  150.000 đ  g.

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và

không bị kháng cáo kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.

Nơi nhận :

- VKSND quậ  Hoà g Mai;

- C c đư  g sự;

- UBND p ườ g L  g Hạ, Đố g Đa, Hà Nội

- Lưu    s .

Thẩm phán

                         Đàm Văn Thuận